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Hürriyet'i Takip Et

7万いいね！

Türkiye devrede

Davutoğlu'nun Suriye 
konuşmasının satır başları

Esad'la "açıkça" konuşan Türkiye, 
gelişmeleri izleyecek

İLGİLİ HABERLER

ABD’nin Oklahoma Eyaleti’nin 
Tulsa Kenti’nde 90 metre 
yüksekliğindeki radyo kulesinin
30’uncu m...

Radyo kulesinde 6 gün ‘direniş’

ABD Başkanı Barack Obama, 
11 Eylül saldırılarının üzerinden 
10 yıl geçtikten sonra, ABD için
en...

En büyük tehdit yalnız kurtlar

DİĞER HABERLER

Hürriyet Planet 10 Ağustos 2011

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Suriye 
Devlet Başkanı Beşar Esad'ın dünkü 
görüşmenin üzerinden 24 saatten daha 
kısa bir süre geçmesine rağmen ilk somut 
adımları atmaya başladığını açıkladı.

Karpuz Faydalı, Peki ya Çekirdeği? - Hurriyetaile.com'dan özel ipuçları!

Önceki Haber Sonraki Haber

Esad ilk somut adımı attı

Davutoğlu bugün Ankara'da düzenlediği basın toplantısında, Türkiye'nin Suriye

Büyükelçisi Ömer Önhon'un Hama'ya gittiğini ve kendisiyle gün içinde iki kez

görüştüğünü söyledi.  

Davutoğlu, "Şu an gelen bilgi tüm ağır silahların ve tankların çekildiği yönündedir. Yine 

önemli bir gelişme olarak sadece Büyükelçimiz değil, bazı basın mensupları da 

gidebilmiştir. Tabii burada önemli olan Büyükelçimizin ve bazı basın mensuplarının 

Hama'ya gitmiş olmaları ve halkla doğrudan temas edebilmiş olmalarıdır" dedi. 

Türkiye, Suriye'de durumun istikrara kavuşması için çabalarını artırırken, Davutoğlu da 

dün Esad ile Şam'da 6.5 saat süren bir görüşme yaptı.   

24 SAAT GEÇMEDEN İLK ADIMLAR GELDİ

Başbakan Tayyip Erdoğan da bugün, 10-15 gün içerisinde Suriye'de reform yönünde 

adımların atılmasını umduğunu söyledi. 

Şu aşamada önemli olan Suriye'nin dünyaya açılması olduğunu aktaran Davutoğlu, 

dünkü görüşmenin ardından Esad yönetiminin bu yönde adımlar atmaya başladığını 

ifade etti.

Davutoğlu, "Ümit ederiz önümüzdeki dönemlerde, daha olumlu gelişmelere şahit oluruz. 

Önemli olan dünkü temaslarımızın üzerinden 24 saat geçmeden ilk adımların atılmış 

olmasıdır" dedi.

GAZETECİLER HAMA'YA GÖTÜRÜLÜYOR

Dışişleri Bakanı ayrıca, yarın ya da birkaç gün içerisinde Türkiye'den hem yerli hem de 

yabancı bir grup gazetecinin Hama'ya götürüleceğini ve daha sonra Deyr ez Zor için de 

böyle bir girişimin olabileceğini ifade etti.

Bir basın mensubunun sorusu üzerine ise Davutoğlu, "Önemli olan netice: Nedir o? 

Halkın talepleri doğrultusunda bir siyasi değişim, bir siyasi dönüşüm yaşanması. Ve 

bunun kansız olması. Bunun için gecemizi gündüzümüze katıp çalışacağız" yanıtını verdi.

Hama, Suriye’de Mart ayından bu yana devam eden protesto hareketinin merkezi olarak 

görülüyor. Suriye ordusu, geçen hafta içerisinde bu kente yönelik büyük bir operasyona 

başladı. Sivil toplum kuruluşları, operasyonda 100 civarı kişinin hayatını kaybettiğini öne 

sürerken, Suriye ordusu ise hayatını kaybedenlerin önemli bir bölümünün asker ve 

güvenlik görevlisi olduğunu belirtiyor.

TANKLAR YENİDEN GİRDİ İDDİASI

Öte yandan akşam saatlerinde Suriye'de tankların Hama kentine yeniden girdiği iddialarının bazı basın yayın organlarında yer

almasından sonra Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Türkiye'nin Şam Büyükelçisi Ömer Önhon'dan durumu araştırmasını istedi.

Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, Bakan Davutoğlu Suriye yönetimi tanklarının Hama'ya yeniden girdiğine yönelik iddialar 

üzerine Türkiye'nin Şam Büyükelçisi Önhon'u arayarak, iddiaları araştırma talimatı verdi.

Ankara'nın durumu yakından takip ettiğini belirten aynı kaynaklar, Büyükelçi Önhon'un Suriyeli yetkililerle temasa geçerek, iddiaların

doğru olup olmadığını araştıracağını belirttiler.

PLANET EKONOMİ SPOR KELEBEK KÜLTÜR - SANAT YAZARLAR WEBTV SAĞLIK TEKNOLOJİ DİĞER

PLANET ANA SAYFA WIKILEAKS BELGELER - RAPORLAR
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Okuyucu Yorumları { 42 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

Yilmaz Aksoy 10/08/2011 - 17:52

Sayin Bakanimiz akil vermeye Suriyeye gidiyor.Önce kendi kapisinin önünü süpürsün.! 

160 199

Mehmet Baykal 10/08/2011 - 17:50

PEKI, TANKLAR NEREDEYMIS? BUYUKELCIMIZ HAMA'YA GIDIYOR, BAKIYOR SOKAKLARDA TANK YOK. BUYUKELCININ VE TURK 

DEVLETININ ORALARDA GUVENILIR HABER KAYNAKLARI YOKMU? 

67 96

turan TAŞ 10/08/2011 - 17:50

Siz Suriye'yi bırakın da bu Ülke Patladı patlayacak.Millet aç,İşsizlik tarihin en üst seviyesinde,yolsuzluk dizboyu.Borsa çökmüş,Döziz tavan.Halk 

hareketleri başlarsa,siz Esad'dan farklı mı davranacaksınız?.Esad'ın Ordusu var Hiç olmazsa.Sizin Ordunuz da yok.Polisle mi durduracaksınız halkı?. 

161 186

bora cam 10/08/2011 - 17:17

doğruya doğru. hadi bir kerede takdir etmek için yorum yazın eğer kabul etmek zor gelmiyorsa. 

195 85

azade ergül 10/08/2011 - 17:00

BAZI İNSANLAR SADECE ELEŞTİRMEK İÇİN ELEŞTİRİYOR BAŞKA İŞE DE YARAMIYOR SADECE KAFA BULANDIRMAKTAN BAŞKA...Daha

iyisini yapabilecek olanlar varsa buyurun diyeyim.Davutoğlu son derece başarılı bence ... 

361 237

Okuyucu Yorumları { 42 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör 
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Diğer Haberler Tüm PLANET haberleri için tıklayın...

Obama Esad'la ilgili son sözünü söyledi BM'den Esad'a büyük şok

İsrail'de kanlı gün: En az 5 ölü "Çıplak tarama" da yetmedi

Bağdat'ta kanlı baskın: 9 ölü "ABD Türkiye'ye güvenemez"

Clinton-Netanyahu görüşmesi haberleri gerçeği yansıtmıyor Mum ışığındaki elmas keşfedildi

Telekulak soruşturmasının kilit ismi oldu, hayatı söndü Ve Esad baskılara boyun eğdi
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